1

         2023年11月14日

各位
                          会 社 名  株式会社グローセル
                          代 表 者  取締役社長  上野 武史
                               （東証プライム・コード９９９５）
                          問合せ先   常務取締役  板橋 宏
                                TEL 03-6275-0600

(訂正)「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」

の一部訂正について

2023年10月30日に発表致しました「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」につきまして組織

の設置について一部誤りがございましたので、下記の通り訂正致します。訂正箇所には下線を付し

て表示しております。

記

（訂正前）

１．組織変更（２０２３年１２月１日付）

＜主な変更内容＞

経営環境の変化への対応を踏まえ、営業力強化及び地域密着営業推進の観点から

第１営業本部 第２営業部に静岡営業所（静岡営業 1課、静岡営業２課）を設置する。

（訂正後）

１．組織変更（２０２３年１２月１日付）

＜主な変更内容＞

経営環境の変化への対応を踏まえ、営業力強化及び地域密着営業推進の観点から

第１営業本部 第２営業部に静岡営業所 を設置する。

以上

	TEL　03-6275-0600